教保第1696号

令和５年７月14日

私学課長　様

教育振興室保健体育課長
令和５年度　（公財）日本学校保健会　文部科学省補助事業　学校環境衛生研修会
（大阪市開催）の実施要項等の送付について（依頼）
標記につきまして、別添のとおり、公益財団法人日本学校保健会会長から依頼がありました。

つきましては、府内の私立学校園にご周知いただくとともに、参加希望がありましたら、要項に従い直接申し込むようご連絡をお願いします。
記
学校保健ポータルサイトURL：募集案内｜新着情報｜学校保健ポータルサイト(gakkohoken.jp)
                            （https://www.gakkohoken.jp/news/archives/category/boshu）
	【連絡先】

教育振興室　保健体育課　保健・給食グループ
担当：村垣
TEL ：06-6944-9365　 FAX ：06-6941-4815